


| Dati affidamento | | | | | | | |
|--|--|--------|------|------------|-----------------------------------|--|---------------------------|
| Ditta | Bonorino Mario | | | | | | UT prima dell'affidamento |
| Descrizione | Manutenzioni programmate ordinarie e straordinarie reti idriche e fognarie, manutenzione del verde, pulizia delle opere di presa comune di Mallare | | | | | | AMM dopo acquisizione CIG |
| Mese | | Anno | 2024 | | 2024 | | UT dopo l'affidamento |
| a tutto il | 31/08/2024 | | | | | | |
| Codice lavoro | Vari | | | | | | |
| Affidamento MAFV | n° | 128 | del | 13/08/2024 | Affidamento n° 128 del 13/08/2024 | | |
| CIG Affidamento MAFV | B2C7A3A7C3 | | | | | | |
| CUP h2o | B38B23001080005 | | | | | | |
| CUP fgn | B18B23001000005 | | | | | | |
| CUP depurazione | B48B23001190005 | | | | | | |
| SAL | n. | 1 | del | 25/10/2024 | SAL n. 1 del 25/10/2024 | CERTIFICATO DI PAGAMENTO n° 1 del 25/10/2024 | |
| Categoria di opere generali | OG 6 Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione | | | | | | |
| Categoria di opere specializzate | | | | | | | |
| Categoria calcolo incidenza manodopera | CATEGORIA_9 | 0,1463 | | | | | |
| Coeff incidenza costi della siurezza | K | 5,0% | | | | | |
| Ribasso lavori a corpo | | | | | | | |
| Ribasso lavori a misura | | | | | | | |
| Ordine di lavoro | n° | | del | | Ordine di lavoro n° del | | |
| Co-An | | | | | | | |

| | | | | |
|---|--|----------------------|-------------------------------|---------------------------|
|  | <p align="center">C.I.R.A. S.r.l. Sede legale e Impianto di depurazione 17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013 C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095 E-mail: info@ciraservizioidrico.it Pec: consorzio_cirasu@pcert.postecert.it Web site: www.ciraservizioidrico.it</p> | | | |
| <p align="center">Resoconto intervento</p> | | | | |
| Ditta | Bonorino Mario | | | |
| Data | 14/05/2023 | | | |
| Comune | Mallare | | | |
| Impianto/Indirizzo | Loc. Casa vecchia (Buglio, casa ex Signorastri) | | | |
| Tipologia | MOA | | Superficie [mq] | |
| Codice interno/Co-An | MAL_140524_Loc.CasaVecchia_MOA_Bon | G/F99/MAL/4444/0 | Note | |
| Descrizione | Ricostruito parzialmente pozzetto alloggiamento contatore casa ex Signorastri Loc. Casa Vecchia Buglio | | | |
| Manodopera/attrezzatura/lavorazione | Descrizione | tempo [h] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Operaio | 3 | 30,00 € | 90,00 € |
| | mezzi (autocarro, escavatore, pala) | 2 | 70,00 € | 140,00 € |
| | Sfalcio erba | | 25,00 € | 0,00 € |
| | Attrezzi vari necessari (taglia asfalto, demolitore, generatore, ecc) | | 50,00 € | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | totale | | | 230,00 € |
| Materiale | Descrizione | quantità [n°] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Cemento in sacchi | 3 | 5,00 € | 15,00 € |
| | Sabbione | | 27,00 € | 0,00 € |
| | Asfalto a freddo | | 7,00 € | 0,00 € |
| | tubi PVC | | 90,00 € | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | totale | | | 15,00 € |
| Totale generale | | | | 245,00 € |

**C.I.R.A. S.r.l.**

Sede legale e Impianto di depurazione
17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013
C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095
E-mail: info@ciraservizioidrico.it
Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it
Web site: www.ciraservizioidrico.it

Resoconto intervento

| | | | | |
|-------------------------------------|--|------------------|------------------------|--------------------|
| Ditta | Bonorino Mario | | | |
| Data | 23/05/2024 | | | |
| Comune | Bormida | | | |
| Impianto/Indirizzo | Strada per Località Navoni | | | |
| Tipologia | MOF | Superficie [mq] | | |
| Codice interno/Co-An | BOR_300524_PZT_MOF_Bon | G/F99/MAL/4444/0 | Note | |
| Descrizione | Messo in quota chiusino fognatura strada Navoni con costruzione di controtelaio in ferro massiccio | | | |
| Manodopera/attrezzatura/lavorazione | Descrizione | tempo [h] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Operaio | | 30,00 € | 0,00 € |
| | mezzi (autocarro, escavatore, pala) | | 70,00 € | 0,00 € |
| | Sfalcio erba | | 25,00 € | 0,00 € |
| | Attrezzi vari necessari (taglia asfalto, demolitore, generatore, ecc) | 4 | 50,00 € | 200,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | totale | | |
| Materiale | Descrizione | quantità [n°] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Cemento in sacchi | 2 | 5,00 € | 10,00 € |
| | Sabbione | | 27,00 € | 0,00 € |
| | Asfalto a freddo | | 7,00 € | 0,00 € |
| | tubi PVC | | 90,00 € | 0,00 € |
| | Controtelaio in ferro massiccio mm 40x20x3000x 6,28 kg/m | 18,84 | 1,20 € | 22,61 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | totale | | | 32,61 € |
| Totale generale | | | | 232,61 € |

**C.I.R.A. S.r.l.**

Sede legale e Impianto di depurazione
17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013
C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095
E-mail: info@ciraservizioidrico.it
Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it
Web site: www.ciraservizioidrico.it

Resoconto intervento

| | | | | |
|-------------------------------------|--|------------------|------------------------|--------------------|
| Ditta | Bonorino Mario | | | |
| Data | 27/05/2024 | | | |
| Comune | Bormida | | | |
| Impianto/Indirizzo | Bivio Provinciale - Strada Delfini | | | |
| Tipologia | MOA | Superficie [mq] | | |
| Codice interno/Co-An | BOR_230524_PZT_MOA_Bon | G/F99/MAL/4444/0 | Note | |
| Descrizione | Messo in quota chiusino acqedotto bivio provinciale - strada Delfini. Costruzione di controtelaio in ferro massiccio | | | |
| Manodopera/attrezzatura/lavorazione | Descrizione | tempo [h] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Operaio | | 30,00 € | 0,00 € |
| | mezzi (autocarro, escavatore, pala) | | 70,00 € | 0,00 € |
| | Sfalcio erba | | 25,00 € | 0,00 € |
| | Attrezzi vari necessari (taglia asfalto, demolitore, generatore, ecc) | 4 | 50,00 € | 200,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | totale | | |
| Materiale | Descrizione | quantità [n°] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Cemento in sacchi | 2 | 5,00 € | 10,00 € |
| | Sabbione | | 27,00 € | 0,00 € |
| | Asfalto a freddo | | 7,00 € | 0,00 € |
| | tubi PVC | | 90,00 € | 0,00 € |
| | Controtelaio in ferro massiccio mm 60x20x3000x9,42 kg/m | 28,26 | 1,20 € | 33,91 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | totale | | |
| Totale generale | | | | 243,91 € |

**C.I.R.A. S.r.l.**

Sede legale e Impianto di depurazione
17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013
C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095
E-mail: info@ciraservizioidrico.it
Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it
Web site: www.ciraservizioidrico.it

Resoconto intervento

| | | | | |
|-------------------------------------|---|------------------|------------------------|--------------------|
| Ditta | Bonorino Mario | | | |
| Data | 01/07/2024 | | | |
| Comune | Mallare | | | |
| Impianto/Indirizzo | Montefreddo | | | |
| Tipologia | MOF | Superficie [mq] | | |
| Codice interno/Co-An | MAL_010724_Montefreddo_MOF_Bon | G/F99/MAL/4444/0 | Note | |
| Descrizione | Rotture acque nere montefreddo | | | |
| Manodopera/attrezzatura/lavorazione | Descrizione | tempo [h] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Operaio | 10 | 30,00 € | 300,00 € |
| | mezzi (autocarro, escavatore, pala) | 8 | 70,00 € | 560,00 € |
| | Sfalcio erba | | 25,00 € | 0,00 € |
| | Attrezzi vari necessari (taglia asfalto, demolitore, generatore, ecc) | | 50,00 € | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | totale | | | 860,00 € |
| Materiale | Descrizione | quantità [n°] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Cemento in sacchi | 6 | 5,00 € | 30,00 € |
| | Sabbione | | 27,00 € | 0,00 € |
| | Asfalto a freddo | | 7,00 € | 0,00 € |
| | tubi PVC | 1 | 90,00 € | 90,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | totale | | | 120,00 € |
| Totale generale | | | 980,00 € | |

**C.I.R.A. S.r.l.**

Sede legale e Impianto di depurazione
17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013
C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095
E-mail: info@circaservizioidrico.it
Pec: consorzio_cirasu@pcert.postecert.it
Web site: www.ciraservizioidrico.it

Resoconto intervento

| | | | | |
|--|--|------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| Ditta | Bonorino Mario | | | |
| Data | 05/07/2024 | | | |
| Comune | Mallare | | | |
| Impianto/Indirizzo | Cloratore Buglio, vascone, captazione pozzi | | | |
| Tipologia | MOA | Superficie [mq] | 700 | |
| Codice interno/Co-An | MV24_MAL_Buglio_MOA_Bon | G/F99/MAL/4444/0 | Note | |
| Descrizione | Taglio erba e pulizia rami cloratore Buglio, vascone, captazione pozzi | | | |
| Manodopera/attrezzatura/lavorazione | Descrizione | tempo [h] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Operaio | 8 | 30,00 € | 240,00 € |
| | mezzi (autocarro, escavatore, pala) | | 70,00 € | 0,00 € |
| | Sfalcio erba | | 25,00 € | 0,00 € |
| | Attrezzi vari necessari (taglia asfalto, demolitore, generatore, ecc) | | 50,00 € | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| totale | | | | 240,00 € |
| Materiale | Descrizione | quantità [n°] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Cemento in sacchi | | 3,50 € | 0,00 € |
| | Sabbione | | 27,00 € | 0,00 € |
| | Asfalto a freddo | | 7,00 € | 0,00 € |
| | tubi PVC | | 90,00 € | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| totale | | | | 0,00 € |
| Totale generale | | | | 240,00 € |

**C.I.R.A. S.r.l.**

Sede legale e Impianto di depurazione
17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013
C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095
E-mail: info@circaservizioidrico.it
Pec: consorzio_cirasu@pcert.postecert.it
Web site: www.ciraservizioidrico.it

Resoconto intervento

| | | | | |
|-------------------------------------|---|------------------|------------------------|--------------------|
| Ditta | Bonorino Mario | | | |
| Data | 06/07/2024 | | | |
| Comune | Mallare | | | |
| Impianto/Indirizzo | Bonetto | | | |
| Tipologia | MOA | Superficie [mq] | | 400 |
| Codice interno/Co-An | MV24_MAL_Bonetto_MOA_Bon | G/F99/MAL/4444/0 | Note | |
| Descrizione | Taglio erba Bonetto | | | |
| Manodopera/attrezzatura/lavorazione | Descrizione | tempo [h] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Operaio | 2 | 30,00 € | 60,00 € |
| | mezzi (autocarro, escavatore, pala) | | 70,00 € | 0,00 € |
| | Sfalcio erba | | 25,00 € | 0,00 € |
| | Attrezzi vari necessari (taglia asfalto, demolitore, generatore, ecc) | | 50,00 € | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | totale | | | 60,00 € |
| Materiale | Descrizione | quantità [n°] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Cemento in sacchi | | 3,50 € | 0,00 € |
| | Sabbione | | 27,00 € | 0,00 € |
| | Asfalto a freddo | | 7,00 € | 0,00 € |
| | tubi PVC | | 90,00 € | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | totale | | | 0,00 € |
| Totale generale | | | | 60,00 € |

**C.I.R.A. S.r.l.**

Sede legale e Impianto di depurazione
17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013
C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095
E-mail: info@ciraservizioidrico.it
Pec: consorzio_cirasu@pcert.postecert.it
Web site: www.ciraservizioidrico.it

Resoconto intervento

| | | | | |
|--|---|------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| Ditta | Bonorino Mario | | | |
| Data | 08/07/2024 | | | |
| Comune | Mallare | | | |
| Impianto/Indirizzo | Deposito Montefreddo | | | |
| Tipologia | MOA | Superficie [mq] | | |
| Codice interno/Co-An | MV24_MAL_Montefreddo_MOA_Bon | G/F99/MAL/4444/0 | Note | |
| Descrizione | Taglio erba presso deposito Montefreddo | | | |
| Manodopera/attrezzatura/lavorazione | Descrizione | tempo [h] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Operaio | 3 | 30,00 € | 90,00 € |
| | mezzi (autocarro, escavatore, pala) | | 70,00 € | 0,00 € |
| | Sfalcio erba | | 25,00 € | 0,00 € |
| | Attrezzi vari necessari (taglia asfalto, demolitore, generatore, ecc) | | 50,00 € | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| totale | | | | 90,00 € |
| Materiale | Descrizione | quantità [n°] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Cemento in sacchi | | 3,50 € | 0,00 € |
| | Sabbione | | 27,00 € | 0,00 € |
| | Asfalto a freddo | | 7,00 € | 0,00 € |
| | tubi PVC | | 90,00 € | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| totale | | | | 0,00 € |
| Totale generale | | | | 90,00 € |

**C.I.R.A. S.r.l.**

Sede legale e Impianto di depurazione
17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013
C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095
E-mail: info@circaservizioidrico.it
Pec: consorzio_cirasu@pcert.postecert.it
Web site: www.ciraservizioidrico.it

Resoconto intervento

| | | | | |
|-------------------------------------|---|------------------|------------------------|--------------------|
| Ditta | Bonorino Mario | | | |
| Data | 09/07/2024 | | | |
| Comune | Mallare | | | |
| Impianto/Indirizzo | Stazione di pompaggio | | | |
| Tipologia | MOF | Superficie [mq] | | |
| Codice interno/Co-An | MV24_MAL_pompaggi_MOF_Bon | G/F99/MAL/4444/0 | Note | |
| Descrizione | Taglio era stazione di pompaggio | | | |
| Manodopera/attrezzatura/lavorazione | Descrizione | tempo [h] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Operaio | 3 | 30,00 € | 90,00 € |
| | mezzi (autocarro, escavatore, pala) | 4 | 70,00 € | 280,00 € |
| | Sfalcio erba | | 25,00 € | 0,00 € |
| | Attrezzi vari necessari (taglia asfalto, demolitore, generatore, ecc) | | 50,00 € | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | totale | | | 370,00 € |
| Materiale | Descrizione | quantità [n°] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Cemento in sacchi | | 3,50 € | 0,00 € |
| | Sabbione | | 27,00 € | 0,00 € |
| | Asfalto a freddo | | 7,00 € | 0,00 € |
| | tubi PVC | | 90,00 € | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | totale | | | 0,00 € |
| Totale generale | | | 370,00 € | |

**C.I.R.A. S.r.l.**

Sede legale e Impianto di depurazione
17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013
C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095
E-mail: info@ciraservizioidrico.it
Pec: consorzio_cirasu@pcert.postecert.it
Web site: www.ciraservizioidrico.it

Resoconto intervento

| | | | | |
|--|---|------------------|------------------------|--------------------|
| Ditta | Bonorino Mario | | | |
| Data | 08/07/2024 | | | |
| Comune | Mallare | | | |
| Impianto/Indirizzo | Cloratore Ghiane | | | |
| Tipologia | MOA | Superficie [mq] | | |
| Codice interno/Co-An | MV24_MAL_Clорatore Ghiane_MOA_Bon | G/F99/MAL/4444/0 | Note | |
| Descrizione | Taglio erba pressocloratore Ghiane | | | |
| Manodopera/attrezzatura/ avorazione | Descrizione | tempo [h] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Operaio | 1 | 30,00 € | 30,00 € |
| | mezzi (autocarro, escavatore, pala) | | 70,00 € | 0,00 € |
| | Sfalcio erba | | 25,00 € | 0,00 € |
| | Attrezzi vari necessari (taglia asfalto, demolitore, generatore, ecc) | | 50,00 € | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | totale | | | 30,00 € |
| Materiale | Descrizione | quantità [n°] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Cemento in sacchi | | 3,50 € | 0,00 € |
| | Sabbione | | 27,00 € | 0,00 € |
| | Asfalto a freddo | | 7,00 € | 0,00 € |
| | tubi PVC | | 90,00 € | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | totale | | | 0,00 € |
| Totale generale | | | | 30,00 € |

**C.I.R.A. S.r.l.**

Sede legale e Impianto di depurazione
17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013
C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095
E-mail: info@ciraservizioidrico.it
Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it
Web site: www.ciraservizioidrico.it

Resoconto intervento

| | | | | |
|-------------------------------------|---|------------------|------------------------|--------------------|
| Ditta | Bonorino Mario | | | |
| Data | 08/07/2024 | | | |
| Comune | Mallare | | | |
| Impianto/Indirizzo | Sollevamento | | | |
| Tipologia | MOF | Superficie [mq] | | |
| Codice interno/Co-An | MV24_MAL_sollevamento_MOF_Bon | G/F99/MAL/4444/0 | Note | |
| Descrizione | Taglio erba presso stazione sollevamento fognatura | | | |
| Manodopera/attrezzatura/lavorazione | Descrizione | tempo [h] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Operaio | 2 | 30,00 € | 60,00 € |
| | mezzi (autocarro, escavatore, pala) | | 70,00 € | 0,00 € |
| | Sfalcio erba | | 25,00 € | 0,00 € |
| | Attrezzi vari necessari (taglia asfalto, demolitore, generatore, ecc) | | 50,00 € | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | totale | | |
| Materiale | Descrizione | quantità [n°] | importo unitario [€/h] | Importo totale [€] |
| | Cemento in sacchi | | 3,50 € | 0,00 € |
| | Sabbione | | 27,00 € | 0,00 € |
| | Asfalto a freddo | | 7,00 € | 0,00 € |
| | tubi PVC | | 90,00 € | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | | | 0,00 € |
| | | totale | | |
| Totale generale | | | | 60,00 € |



C.I.R.A. S.r.l.
Sede legale e Impianto di depurazione
17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013
C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095
E-mail: info@ciraservizioidrico.it
Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it
Web site: www.ciraservizioidrico.it

Manutenzioni programmate ordinarie e straordinarie reti idriche e fognarie, manutenzione del verde, pulizia delle opere di presa comune di Mallare

Sommario registro di contabilità

a tutto il

31/08/2024

Ditta Bonorino Mario

| Data | Importo lordo lavori soggetto a R/A | Importo ribasso d'asta | Importo lordo manodopera soggetto a R/A | Importo oneri sicurezza non soggetto a R/A | Importo manodopera non soggetto a R/A | Importo lavori al netto del R/A | Importo totale | Affidamento |
|------------|---|------------------------------|---|--|--|---------------------------------------|----------------|-----------------------------------|
| 25/10/2024 | € 211,52 | € - | € - | € 1,28 | € 2.338,72 | € 211,52 | € 2.551,52 | Affidamento n° 128 del 13/08/2024 |

| n° | Data | Ditta | Comune | Co-An | Codice interno | Importo lordo lavori soggetto a IVA | Importo ribasso | Importo lordo manodopera soggetto a IVA | Importo oneri elourezza non soggetto a IVA | Importo manodopera non soggetto a IVA | Importo lavori al netto del IVA | Importo totale | Importo da liquidare | Tipologia | Affidamento | Sostituzione/Estensione | Lunghezza | Caratteristiche [Corpo / | 8 [mq] |
|-----------|------------|----------------|---------|------------|------------------------------------|-------------------------------------|-----------------|---|--|---------------------------------------|---------------------------------|----------------|----------------------|-----------|-------------|-------------------------|-----------|--------------------------|--------|
| 1 | 14/05/2023 | Bonorino Mario | Mallare | GIF99/MAL4 | MAL_140524_Loc.CasaVecchia.MOA_Bon | 15,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,12 € | 229,88 € | 15,00 € | 245,00 € | 243,77 € | MOA | MAFV24 | | | Economia | 0 |
| 2 | 23/05/2024 | Bonorino Mario | Bormida | GIF99/MAL4 | BOR_300524_PZT.MOF_Bon | 32,61 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,12 € | 199,88 € | 32,61 € | 232,61 € | 231,45 € | MOF | MAFV24 | | | Economia | 0 |
| 3 | 27/05/2024 | Bonorino Mario | Bormida | GIF99/MAL4 | BOR_230524_PZT.MOA_Bon | 43,91 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,12 € | 199,88 € | 43,91 € | 243,91 € | 242,69 € | MOA | MAFV24 | | | Economia | 0 |
| 4 | 01/07/2024 | Bonorino Mario | Mallare | GIF99/MAL4 | MAL_010724_Montefredo.MOF_Bon | 120,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,49 € | 859,51 € | 120,00 € | 980,00 € | 975,10 € | MOF | MAFV24 | | | Economia | 0 |
| 5 | 05/07/2024 | Bonorino Mario | Mallare | GIF99/MAL4 | MV24_MAL_Buglio.MOA_Bon | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,12 € | 239,88 € | 0,00 € | 240,00 € | 238,80 € | MOA | MAFV24 | | | Economia | 700 |
| 6 | 06/07/2024 | Bonorino Mario | Mallare | GIF99/MAL4 | MV24_MAL_Bonetto.MOA_Bon | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,03 € | 59,97 € | 0,00 € | 60,00 € | 59,70 € | MOA | MAFV24 | | | Economia | 400 |
| 7 | 08/07/2024 | Bonorino Mario | Mallare | GIF99/MAL4 | MV24_MAL_Montefredo.MOA_Bon | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,05 € | 89,36 € | 0,00 € | 90,00 € | 89,55 € | MOA | MAFV24 | | | Economia | 0 |
| 8 | 09/07/2024 | Bonorino Mario | Mallare | GIF99/MAL4 | MV24_MAL_pompaggi.MOF_Bon | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,19 € | 369,62 € | 0,00 € | 370,00 € | 368,15 € | MOF | MAFV24 | | | Economia | 0 |
| 9 | 08/07/2024 | Bonorino Mario | Mallare | GIF99/MAL4 | MV24_MAL_Cloratore Ghiane.MOA_Bon | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,02 € | 29,99 € | 0,00 € | 30,00 € | 29,85 € | MOA | MAFV24 | | | Economia | 0 |
| 10 | 08/07/2024 | Bonorino Mario | Mallare | GIF99/MAL4 | MV24_MAL_sollevamento.MOF_Bon | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,03 € | 59,97 € | 0,00 € | 60,00 € | 59,70 € | MOF | MAFV24 | | | Economia | 0 |
| Totale | | | | | | 211,62 € | 0,00 € | 0,00 € | 1,28 € | 2.559,72 € | 211,62 € | 2.561,62 € | 2.559,76 € | | | | | | |
| Controllo | | | | | | | | | | | | CONTROLLLO | 2.551,52 € | | | | | | |

| Indicazioni fatturazione | | | | | | |
|---|-----------------|------------------------------------|----------------|----------------------|------------|----------------------------|
| Bonorino Mario | | | | | | |
| Manutenzioni programmate ordinarie e straordinarie relativi idriche a fogaria, manutenzione del verde, pulizia delle opere di presa comune di Mallare | | | | | | |
| Affidamento n° 129 del 13/09/2024 | | | | | | |
| BAL n. 1 del 28/10/2024 | | | | | | |
| Manutenzione ordinaria | | | | | | |
| Comune | Co-An | Cod. Interno | Importo Totale | Importo da liquidare | CIG | Importo totale affidamento |
| Mallare | GIF99/MAL4444/0 | MAL_140524_Loc.CasaVecchia.MOA_Bon | 245,00 € | 243,77 € | | |
| Bormida | GIF99/MAL4444/0 | BOR_300524_PZT.MOF_Bon | 232,61 € | 231,45 € | | |
| Bormida | GIF99/MAL4444/0 | BOR_230524_PZT.MOA_Bon | 243,91 € | 242,69 € | | |
| Mallare | GIF99/MAL4444/0 | MAL_010724_Montefredo.MOF_Bon | 980,00 € | 975,10 € | | |
| Mallare | GIF99/MAL4444/0 | MV24_MAL_Buglio.MOA_Bon | 240,00 € | 238,80 € | | |
| Mallare | GIF99/MAL4444/0 | MV24_MAL_Bonetto.MOA_Bon | 60,00 € | 59,70 € | | |
| Mallare | GIF99/MAL4444/0 | MV24_MAL_Montefredo.MOA_Bon | 90,00 € | 89,55 € | | |
| Mallare | GIF99/MAL4444/0 | MV24_MAL_pompaggi.MOF_Bon | 370,00 € | 368,15 € | | |
| Mallare | GIF99/MAL4444/0 | MV24_MAL_Cloratore Ghiane.MOA_Bon | 30,00 € | 29,85 € | | |
| Mallare | GIF99/MAL4444/0 | MV24_MAL_sollevamento.MOF_Bon | 60,00 € | 59,70 € | | |
| A detrarre ritenuta 0,5 % per infortuni | | | -12,76 € | 2.559,76 € | B2C7A3A7C3 | 2.559,76 € |
| | | | | CONTROLLO | 2538,76 | OK |